
Expediente N°: 2024-25-4-000874 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 'ANEP {5 UTU 

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA 

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2024-25-4-000874 

Res. 750/2024 

Montevideo, 4 de marzo de 2024. 

VISTO: La nota elevada por el Departamento de Evaluación de Desempeño y 

Carrera Funcional, por la cual solicita regularizar pasaje de grado de docentes 

efectivos a partir del 1%03/2024, e interinos a los solos efectos remuneratorios, 

a partir de la misma fecha; 

RESULTANDO: que luce listado de los docentes con sus respectivos grados y 

fechas de ingreso/ingreso ficto (fs. 2 a fs. 47); 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General entiende pertinente homologar 

la nómina de obrados; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N* 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

RESUELVE: 

1) Homologar el ajuste al grado y la percepción de haberes de los siguientes 

docentes, desde la fecha que se detalla: 

Docentes efectivos a los que corresponde pasar de grado año 2024. 

Al grado 2: 

Cédula Apellidos y Nombres F.Ing /F-Fic. | Ultimo Pasaje | __ Gdo. Homol. 
4439097 | ACOSTA DA COSTA, LAURA VIVIANA 19032020 | 1%03/2020 
3802501 ACOSTA DELGADO, ALICIA CATALINA 21/06/2019 | 02/07/2019 
4052952 | ALANIZ ROUX, ANDRES 1903/2020 | 07/02/2020 
3090457 ALONZO GARCÍA, CAROLINA PAOLA 02/03/2020 | 07022019 
4104901 | AMARAL GONZALEZ, RAFAEL 1%/03/2020 | 19/03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 54



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

4498627 | AMAYA ALVAREZ, MIRTA NAILEA 15/06/2019 ¡ 15/07/2015 

5144150 | AQUINO VICENTE, STEPHANIE VALERI 1%/03/2020 1°/03/2020 

4616781 | ARIGON PELFORT, CAROLINA SOFIA 02/03/2020 | 1%/03/2018 

4498706 | BARRAGÁN GORSKL ESTEFANÍA 1%/03/2020 | 1%/03/2020 

4618748 | BARRETO RIZZO, MARÍA ANGELA 22/08/2019 | 20/08/2010 

4125865 | BARRIOS BARBOZA, CARLOS VICENTE 1%/03/2020 | 1%03/2020 

4594919 | BELLO BRUN, ELIANA LUCIA 14/08/2019 | 24/06/2014 

4007224 | BELLO ESTEFAN, PABLO PEDRO 02/08/2019 | 20/03/2019 

3070939 | BENENCIA MENDOZA, JUAN RAMÓN 11/05/2019 | 09/05/2018 

4071802 | BERNATZKY GONZÁLEZ. SOFIA BEATRIZ 05/04/2019 | 23/03/2012 

4551096 | BIGOLOTTI VIVIANI, TANIA VALERIA 1%/03/2020 | 1%/03/2020 

4526261 | BORGES RAMOS, TABARÍÉ 24/03/2020 | 23/03/2012 

4258239 | BURGOS ALANIS, DIEGO EDUARDO 02/03/2020 | 1%/03/2015 

5070020 | BURGUEÑO MARTÍNEZ, JOHN ROGER 1%/03/2020 1%03/2020 

4690100 | CABRERA MARTÍNEZ, YAMILA ANTONELLA 1%/03/2020 | 13/02/2020 

3455241 | CAMACHO SAINZ, HEBERT ARIEL 11/03/2020 | _1%03/1999 

2609886 | CAMARGO TELESCA, JOSE CARLOS 28/08/2019 | 11/09/2019 

3790998 | CAPDEVILLA ALMADA, CAROLINA VALERIA 14/03/2020 | 13/03/2006 

3674363 | CASTELNOBLE DÍAZ, MARCELA NILZA 16/02/2020 | 15/02/2017 

2837909 | CERONI ACOSTA, FEDERICO LUIS 1%/03/2020 1%/03/2020 

3600636 | COEDO GONZALEZ, RODRIGO JAVIER 19/03/2020 | 12/02/2020 

4465446 | COSTA DE SOUZA, MARIO ALBERTO 08/1°/2020 | 03042014 

3330613 | CROCKER SCHAFFNER, SOLANGE LISSETTE 19/03/2020 | 1%03/2020 
3835325 | DABAN LOPEZ, SILVIA PATRICIA 1%/03/2020 1%03/2020 

4728607 | DÁVILA CORREA, MARÍA FLORENCIA 02/03/2020 | 1°/03/2019 

4469946 | DELGADO NÚÑEZ, LAURA SOLEDAD 19/09/2019 | 30/08/2018 

4449215 | DEUBELBEIS RODRÍGUEZ, JULIO SEBASTIAN 1%/03/2020 1%03/2020 

4558524 | ESTEVEZ PINTOS, MARÍA VANESSA 15/07/2019 | 31/03/2014 
4483196 | EUGUI IBARGUREN, ALEJANDRA 21/09/2019 | 18/03/2005 
4512083 | FALERO FUMERO, ANALIA GISEL 19/03/2020 | 26/02/2020 
3220055 | FERNÁNDEZ , LAURA 1%03/2020 1%03/2020 

3042490 | FERRADINI, RENZO NICOLAS 28/1%/2020 | 16/02/2017 

4549093 | FERREIRA ARAUJO, KAREN DOMENICA 03/03/2020 | 1%/03/2018 
3590753 | FRIGERIO BELLO, MARIER 1%/03/2020 | 10/02/2020 
5086749 | GALLI IGLESIAS, MICAELLA 19/03/2020 | 1°03/2020 
3163642 | GALLO IGLESIAS, BETTINA LAURA 1%03/2020 1%03/2020 

4850783 | GALLO SALA, CAMILA JUDITH 03/11/2019 | 26/022019 

2994948 | GARCÍA DA CUNHA, ANA CECILIA 1°/03/2020 1%03/2020 

3203916 | GILMET CHACON, MARISA 1%/03/2020 | 18/02/2020 
4397271 | GOMEZ TONELLI, PEDRO JAVIER 19/03/2020 | 1%/03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 55



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

DIRECCIÓN GENERAL 
UT U DE EDUCACIÓN 

TÉCNICO PROFESIONAL 

3639419 | GONZÁLEZ DE BRITES, MARÍA ELISA 1%/03/2020 | 28/02/2020 

4215667 | GONZÁLEZ MARRERO, LAURA 19/03/2020 | 1%03/2020 

4717859 | GONZALEZ TORRES, ANALÍA 1%03/2020 | 1%/03/2020 3 

4601411 | GOROSITO CABRERA. LAURA ANDREA 19/03/2020 | 1°/03/2020 4 

3721670 | GUADALUPE BENTANCOR, ANDREA VERONICA | 1%/03/2020 | 1°/03/2020 

4026470 | GUERRA FLEITAS, NUBE LORENA 1%/03/2020 | 1%03/2020 
1896632 | GUTIERREZ PÉREZ, MARIELA 23/07/2019 | 22/07/2019 s 
3309423 | HERNÁNDEZ VEZOLI, VALERIA 1%/03/2020 | 10/02/2020 2 
3890520 | IGLESIAS CARAMÉS, MARÍANA INÉS 1%/03/2020 | 1%03/2020 
3892829 | JUANBELTZ IRURETA. MARÍA ZULAICA 1°/03/2020 | 06/02/2020 3 
3653540 | KORENKO POKRISCHKIN, MARÍA VERONICA 1%/03/2020 | 1%/03/2020 

3147539 | LAGUNA HERNANDORENA, DAIHANA TAMARA — 03/04/2019 _ 1%/09/2009 s 

3507337 | LEMOS PALACIOS. BARBARA CATHERINE 1%/03/2020 | 1%/03/2020 5 

2927917 | LOMBARDO CABRERA, MARÍA SOLEDAD 1%/03/2020 | 10/02/2020 5 

4336746 | LOPEZ RODRIGUEZ, CYNTIA VALERIA 1%/03/2020 | 1%03/2020 

3946103 | LUNA BARRIOS, GISEL JACQUELINE 24/1172019 | 1%/03/2012 

4756072 | LUZARDO MARTÍNEZ, LUCIANO 1%/03/2020 | 1%03/2020 2 
4867944 | MACHADO CORUJO, ENZO MANUEL 1%/03/2020 | 07/02/2020 

4275117 | MACHADO SÁNCHEZ. JUDITH MARÍANELA 1%/03/2020 | 1%03/2020 

3108593 | MACHIN MACHIN, HORARIO JUAN 1%/03/2020 | 1%03/2020 

3087892 | MAGALLANES . ANA PAULA 19/03/2020 | 1%/03/2020 

3943479 | MALDONADO MOREIRA, KAREN ROCIO 05/06/2019 | 03/06/2016 s 
MANDEBURA MOKOLAINAS, ALEJANDRA 

3469459 | BETTINA 1%/03/2020 | 1%03/2020 

5308700 | MARICHAL MARTÍNEZ, TATIANA LORENA 1%/03/2020 | 1%03/2020 2 

4025246 | MARTÍNEZ ITUARTE. ANA LAURA 1%/03/2020 | 04/02/2020 

4209791 | MARTINS PUA, DIEGO FERNANDO 1%03/2020 | 11/02/2020 

4806384 | MERLETTI AGUIRRE, KARINA PAOLA 1%/03/2020 | 04/02/2020 

3045970 | MICHELONI SOSA, ANA KARENINA 02/03/2020 | 1%/03/2019 

4513949 | MORATORIO CARDELLINO, IGNACIO NERI 18/04/2019 | 08/02/2019 

3638265 | MOREIRA SCHVARZ, NATALIA 1%/03/2020 | 1%03/2020 

5044518 | NORIEGA FURTADO, JOSE MIGUEL 27/07/2019 | 21/07/2015 

4429939 | NUÑEZ NIEVES, TANIA ELIZABETH 1%/03/2020 | 1%/03/2020 5 

4618611 | OLIVERA BARRETO. MARTIN 10/12/2019 | 04/09/2018 

4656373 | OLIVERA VELAZQUEZ, MARÍA SOLEDAD 10/07/2019 | 14/02/2018 

4423038 | ONANDI POSSE, JUAN MANUEL 22/05/2019 | 22/05/2019 

4736307 | PACHECO NAYA, JUAN PEDRO 14/02/2020 | 1%03/2019 
1941274 | PACHECO RODRÍGUEZ, WALTER DANIEL 17/02/2020 | _1%03/2019 7 
3710839 | PALLEIRO MAURO, LOURDES VERÓNICA 1°/03/2020 | 1%/03/2020 

4578300 | PEREIRA GORDILLO, JUAN ANGEL 02/11/2019 | 23/08/2018 5 

4076833 | PEREZ CATICHA, MARÍA CECILIA 15/09/2019 | 14/09/2012 2 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 56



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

4898381 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESSICA ROXANA 19%03/2020 19%03/2020 

4590377 PINTOS FARIAS. JESSICA VICTORIA 03/09/2019 | 1%03/2018 
5059893 | PINA DELGADO, CARLA MORIANA 1°/03/2020 1°/03/2020 

4822744 | RAVEL REBERTE, GONZALO 1903/2020 | 1°/03/2020 
4259642 | REY LABRAGA, ALFREDO ELÍAS 15/02/2020 | 07/02/2018 4 
3261816 | RODRÍGUEZ ALMEIDA, MARÍA DE LOS ANGELES 11/05/2019 1%03/2019 

4865807 | RODRÍGUEZ BUENO, FRANCO RAUL 15/03/2020 | 21/07/2016 

4897935 | RODRÍGUEZ CABALGANTE, ROMINA 1%/03/2020 1%/03/2020 4 

3716767 | RODRÍGUEZ CUADRO, CINTHYA GISEL 1%03/2020 1%/03/2020 

4312810 | RODRÍGUEZ DUARTE, ANDREA ISABEL 16/04/2019 | 14/04/2011 4 

4049453 | RODRÍGUEZ LOPEZ, NICOLAS 1%03/2020 1%/03/2020 

4593738 | RODRIGUEZ OTERO, MICAELA 03/082019 | 27/03/2012 
3525892 | RODRIGUEZ RIVERO, OSCAR DANIEL 1903/2020 | 1/03/2020 
4890106 | ROMERO OLIVERA, ALIVANA MADELEIN 1903/2020 | 1%/03/2020 
4705939 | SALSAMENDI FERREIRA, MARCOS 1%/03/2020 1%/03/2020 

4684579 | SANDES ALEIZÓN, STEFANI CAROLINA 18/05/2019 | 13/07/2016 

4512434 | SEDEZ CORREA, MARÍA VICTORIA 1903/2020 | 1%/03/2020 5 
3126642 | SILVA DELGADO, LUISA ADRIANA 1°/03/2020 11/02/2020 

3839107 | SUÁREZ FERRARO, MARINET 1°/03/2020 1%03/2020 í 

4754897 | SUÁREZ PARDO, MARÍA ALEJANDRA 1°/03/2020 1%/03/2020 2 

4655040 | TABEIRA TARRECHES, CARLOS AURELIO 08/06/2019 | 07/06/2018 
5013976 | TARUSELLI SEIJA, MARÍA FLORENCIA 1910/2019 | 1903/2017 
4105666 | TOLEDO MORENO, MARÍAN FABIANA 07/02/2020 | 05/08/2015 5 
5286918 | TRISTANI CARDENAS, LETICIA LORENA 1%/03/2020 | 1%03/2020 
3345703 | TROCHE MORENO, MARÍA 04/10/2019 | 23/09/2013 

4775223 | UMPIÉRREZ FILIPOV, BETTINA LILIAN 1%/03/2020 | 103/2020 
4553663 | VALIENTE CARBAJAL, MELISA VICTORIA 1%03/2020 1%/03/2020 

4505981 | VARGAS BUSTAMANTE, KAREN TATIANA 1%/03/2020_|_1%/03/2020 
3389266 | VÁZQUEZ CORBO, ANDREA LUJAN 17/02/2020 1%/03/2019 4 

4733258 | VILA BORRO, MARÍA LUCIANA 02/09/2019 | 19032017 
1908109 | VILLA ARRIONDO, RICHARD WILSON 1°/03/2020 1°/03/202¢ 

Docentes efectivos a los que corresponde pasar de grado 

al Grado 3: 

Cédula Apellidos y Nombres F.Ing./F.Fic. | Ultimo Pasaje Gdo. Homol. 

2856707 | ACHAVAL CASANOVA, ROSARIO 1°/03/2016 1°/03/2020 

4190110 ACOSTA DOS SANTOS, CARLA ELIZABETH 04/08/2015 | 1/03/2020 3 
3287354 | ACOSTA SILVA, FERNANDO GABRIEL 17/04/2015 _ 1%/03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n* 57



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

— DIRECCIÓN GENERAL 
‘ n N E p ‘ UTU DE EDUCACIÓN 

. %3 TECNICO PROFESIONAL 

4441248 | AGUIAR SCHWYN, ALANA JOHANA 20/05/2015 | 1*%/03/2020 
4476662 | ALAYON HALTER. SILVINA 02/03/2016 | 1%/03/2020 

4438409 | ALBERTO DÍAZ, MIRIANS DEL CARMEN 1%/03/2016 | 1%03/2020 
4423866 | ALBIN CASANOVA, VERONICA ELIZABETH 08/07/2015 | 1%/03/2020 3 
4548809 | ALEGRE MOREIRA. PAULINO 06/03/2016 | 1%/03/2020 
2668652 | ALMEIDA LÓPEZ, GRACIELA 20/04/2015 | 1%03/2020 3 
3644731 | ALMEIDA MORA, PABLO ROBERT 31/03/2016 | 1%/03/2012 6 
4300206 | ALTEZ ACOSTA. PAOLA 27/11/2015 | 1%03/2020 4 

3642738 | ALVARADO PÍRIZ, MARCELO 31/07/2015 | _1%/03/2020 

4869655 | ALVARENQUE RIBEIRO, JESSICA DAHIANA 11/03/2016 | 1%03/2020 
5063519 | ÁLVAREZ LEMOS, MARÍA VALERIA 19/06/2015 | 1%/03/2020 4 
5173119 | ÁLVAREZ PÉREZ, DARIO MAXIMILIANO 04/08/2015 | 1%/03/2020 
4945250 | AMARAL RIBEIRO, CAMILA 06/04/2015 | 1%/03/2020 

4906855 | AQUINO LAMAS, CLAUDIA MACARENA 1%/03/2016 | 1%03/2020 
$023348 | ARANAGA BRAZEIRO, JESSICA JACQUELINE 1%/03/2016 | 1%/03/2020 

3267023 | ARANDA , JUAN ANDRES 02/03/2016 | 1°/03/2020 

4410774 | AREOSA PIÑERO. ALFONSO DANIEL 1%/03/2016 | 1%/03/2020 5 

3292857 | ARGENZIO BURGARDT, GABRIELA INES 20/03/2016 | 1%/03/2008 

4960329 | AROSTEGUY MAS, MARÍA 19/03/2016 | 1%/03/2020 
2930903 | ARRILLAGA SCAYOLA, GABRIEL 25/07/2015 | 1%/03/2020 
2608589 | BANDERA ROCHA, MARIBEL 03/05/2015 | 1%/03/2019 

4976601 | BARANZANO HERNANDEZ, RICHARD LEONARDO | 02/03/2016 | 1%/03/2020 
4413160 | BARBACHAN ERRO, MAURICIO 21/05/2015 | 1%/03/2020 

4538623 | BARBOZA CURBELO, FIORELLA NATALIA 02/03/2016 | 1%03/2020 

4580142 | BARRERO CASTRO, IVO LEONARDO 07/04/2015 | 1*%/03/2020 3 

4083713 | BARRETO CURBELO, LOURDES SUSANA 19/03/2016 | 1°/03/2020 
4873102 | BARRIOS MARICHAL, MARÍA NALLA 19/03/2016 | 1%/03/2020 
2957217 | BASILICO , STELLA KARINA 10/06/2015 | _1%03/2020 3 
4738245 | BASTOS SUAREZ, ANTHONY ROSENDO 29/03/2016 ! 1%/03/2020 
3942749 | BENE SALOMONE, MARÍANGEL 1%/03/2016 | 1°/03/2020 
4625949 | BENITEZ RAMOS, EVELYN LUCIA 1%/03/2016 | 1%03/2020 

4881259 | BERNALES PÉREZ, ANDREA FABIANA 09/10/2015 | 1%/03/2020 
4548476 | BERNASCONI FERREIRA, ANTONELLA 07/08/2015 | 1%/03/2020 
4169682 | BERTOLINI PIUMA, LUCÍA MARÍANA 22/04/2015 | 1%/03/2019 
3884187 | BERTONI TORRESAN, VALERIO MAXIMILIANO 03/03/2016 | 1%03/2020 
4490811 | BESOSA GARCÍA, JUAN JOSÉ 09/05/2015 | 1%/03/2020 
4617174 | BIANCHINOTTI LARROSA, YOANNA MARÍA 29/03/2016 | 1%/03/2020 
4204496 | BLANCO MOREIRA, ELIANA 02/03/2016 | 1%03/2020 
4320949 | BOLLO BRASIL. EDUARDO 22/07/2015 | 1*/03/2020 6 
2796782 | BORREANI ISARRUALDES, ANA GILDA 1%/03/2016 | 1%/03/2020 6 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 58



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

3181620 | BOUCHERLES ISNARDI, FABIÁN 1%/03/2016 1%/03/2020 

4057707 | BRAGA DA SILVA, MARÍA DEL LOURDES 08/05/2015 | 1%03/2020 

2593694 | BRITOS CABRERA, PABLO ALFREDO 1%/03/2016 | 1/03/2020 4 

4406581 | BUSCO LEGUISAMO, GUSTAVO MATIAS 27/08/2015 | 1%03/2020 

4120143 | CABRAL TRAVIESO, LUCIA MADELIN 29/07/2015 | 1°403/2020 

4968106 | CABRERA CEDRES, FERNANDO MIGUEL 08/09/2018 | 19/03/2020 3 

4775785 | CAMARGO VARELA, YHON 1%/05/2015 | 1%/03/2020 4 

4466971 | CARABALLO PUCELLA. ZUANIN RUTH 04/03/2016 | 103/2020 

3338896 | CASSINA VIERA, JUAN CARLOS 1°/03/2016 1°/03/2020 

5131859 | CASSINELLI BALSANO, MARCELO FEDERICO 1%03/2016 | 1°/03/2020 

4272417 | CASTRO, MARCELO FABIAN 11/03/2016 | _ 1%03/2020 

4320848 | CASTRO DUBRA, CATYA DAJANA 1%/03/2016 1%/03/2020 

3898962 | CASTRO ROMERO, GLORIA ELIZABETH 05/04/2015 1°/03/2020 

5246482 | CAUSSAN GONZALEZ, AUGUSTO DANIEL 08/04/2015 1%03/2020 

4494463 | CELIO WALLER, ALEJANDRA DANIELA 05/10/2015 | 1%03/2020 2 

4264437 | CEPEDA PORTILLO, LAURA VIRGINIA 02/03/2016 | 1%03/2020 

1540193 | CERVI ABELEIRA, CLAUDIA MARÍA 05/04/2015 | 1%/03/2020 4 

4154183 | CESARINI OJEDA, SERGIO DANIEL 16/03/2016 | 1%03/2020 

4440322 | COLLAZO FALAGEAN, LETICIA VERONICA 07/04/2015 | 1%/03/2020 

4322182 | COLOMBANA NÚÑEZ. JUAN HORACIO 23/07/2015 | 1*%03/2020 

4591597 | COPPA LEITE, CRISTIAN 1%/03/2016 1%/03/2020 2 

3243008 | COTELO ROSSAS, JUAN PABLO 1%03/2016 1°/03/2020 3 

2023325 | CRIADO QUIJANO, ANTONIO CARLOS 07/09/2015 | 1%03/2020 4 

3092838 | CURIONI JOURDAN, CAROLINA 1%/03/2016 1903/2020 5 

4959790 | DE LOS SANTOS REYES, ALEJANDRA MICAELA. 1%03/2016 1°/03/2020 

4660539 | DE MELO RODRIGUEZ, LUIS SANTIAGO 1%/03/2016 1%/03/2020 

3858111 | DECUADRO FERNÁNDEZ, ALBA LIRA 28/05/2015 | 1%03/2020 E 

4381721 | DELEON SPOTTI, VALERIA STEFANI 02/03/2016 | 1%03/2020 3 

3467237 | DELGADO PINTOS, DAYANA LETICIA 17/1%2016 | 1%/03/2020 4 

4626250 | DESENA LOUSTAU, MARCELO RODOLFO 26/02/2016 | 1°/03/2018 

4739607 | DÍAZ DE LEÓN. ADRIANA CAROLINA 22/06/2015 | 1%03/2020 3 

4544690 | DÍAZ MORANZONI. GASTON 18/04/2015 | 1%03/2020 

4047576 | DÍAZ SAMIT, PABLO MARTIN 02/03/2016 | 1%03/2020 

4455167 | DORREGO RUÍZ. FLORENCIA ALEJANDRA 16/03/2016 | 1%/03/2020 

3822082 | EGUILLOR MOREIRA, VALERIA MARÍA 14/08/2015 | 1%03/2020 

3701358 | ELGART MANFREDI, ANDREA MARÍA 22/08/2015 | 1%03/2020 

4925472 | ETCHEVARNE DA COSTA, PABLO FEDERICO 1%03/2016 | 1%03/2020 

4434902 | ETFLIN FREY, KAREN ANDREA 1%03/2016 | 1%03/2020 

1667229 | EVIA TIRIBOCCHI, AMILCAR 03/03/2016 | 1%03/2019 7 

1427271 | FALERO MERCADAL, IVONNE 10/09/2015 1%/03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 59



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

'ANEP 1$ UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 

TECNICO PROFESIONAL 

4965162 | FANLORD CARDOZO, MAIRA DAYANA 02/03/2016 | 1%03/2020 

4277379 | FARIÑA DE LEÓN, ADRIANA 1%03/2016 | 1°/03/2020 2 

$042940_| FERNÁNDEZ LUZARDO, VALERIA TATTIANA 02/03/2016 | 1%03/2020 3 

4938832 | FERNANDEZ SCARONE, ELOISA 1%07/2015 | 1%03/2020 

4000294 | FIORITO DE JESUS, ANA LAURA 1°/03/2016 | 1°/03/2020 

4264994 ; FLEITAS GUEDES, ANA LAURA 11/03/2016 | 1%03/2020 

4879270 | FRANCO BONILLA, JESSICA MARÍANA 1%03/2016 | 1%03/2020 

4478464 | FRANCO SÁNCHEZ, NARELLA GIANINA 1%03/2016 | 1%03/2020 

5005940 | FREIRIA MARMO, DANIELA 23/04/2015 | _1%03/2020 

3286215 | FREITAS GRANDIEAN, MARÍA JOSE 09/11/2015 | 1%03/2020 3 

4833031 | GALAIN ORTIZ, JUAN ANDRÉS 12/08/2015 | 1%03/2020 

3865088 | GANON CORREA, YO'ANNA 16/09/2015 | 1%03/2020 2 

4444550 | GARABAÑO MILAN, MARÍA MERCEDES 27/06/2015 | 1%03/2019 

2532741 | GARBARINO FONTENLA, MARYCEL 18/03/2016 | 1%/03/2020 

4599318 | GARCÍA ANDRADA, SOFIA 08/10/2015 | 1%/03/2020 

3854216 | GARCÍA COLMAN, LAHISA DINORA 1%03/2016 | 1%03/2020 

4966179 | GARCÍA PEREIRA. MATIAS GABRIEL 19/03/2016 | 1%03/2020 

4029073 | GASAÑOL PEREZ, DANIELA BEATRIZ 23/12/2015 | 1%03/2020 

4737359 | GONZÁLEZ LORENZANI, EMILIANO NICOLAS 13/05/2015 | 1*%03/2020 

4682144 | GONZÁLEZ TOSCANINL EDISON GABRIEL 25/04/2015 | 1%03/2020 

4624592 | GUIDOBONO GARRIDO, MARÍA NOEL 14/10/2015 | 19/03/2020 4 

3635953 | GULARTE OLIVERA. MIRION DANIEL 1%/03/2016 | 1%03/2020 

4866120 | HERRERA , DAHIANA 1%03/2016 | 1%03/2020 

4654440 | ICATT BELOKON, NOELIA MARISOL 02/03/2016 | 1°/03/2020 

4418878 | IRIGOITA MEDEROS, WILSON 02/03/2016 | _1%03/2020 

4821702 | IRIGOYEN RODRÍGUEZ, ANDREA ANABELA 09/05/2015 | _1%03/2020 

4467997 | TTURBURU LERETE, GONZALO ALEJANDRO 16/10/2015 | 1%03/2020 

3155101 | JORCIN WERNER, GILIANNA 07/04/2015 | 1%03/2020 

4245425 | KAPLUN PEREZ, INES 13/08/2015 | 1%03/2020 

4122145 | KELBAUSKAS QUIÑONES, JUAN JOSÉ 1%03/2016 | 1%03/2020 

4703690 | LA PAZ ZUBILLAGA. FIAMMA DANINA 1%03/2016 | 1%03/2020 

4330154 | LACASSY SILVA, SILVIA VERÓNICA 31/1%2016 | 1%03/2020 3 

4711275 | LACOSTE ECHAIDE, ANA CRISTINA 24/1%2016 | 1%03/2020 3 

4781335 | LAMBACH BUSIN, CARINA 1%09/2015 | 1%03/2020 

4189358 | LARRAMA MAHR, JHONATAN MARCELO 19/07/2015 | 1%/03/2018 

1921092 | LAVINA VALENA, ANA GLADYS 27/04/2015 | 1%03/2018 4 

3906344 | LEAL MOROSSINO, LILIANA BEATRIZ 17/03/2016 | 1%03/2020 6 

4381235 | LISTUR CAPURRO, HECTOR AGUSTIN 16/10/2015 | 1%03/2020 

3735446 | LOPEZ EROSA, MARÍA CAROLINA 10/07/2015 | 1%/03/2020 

3882109 | LOPEZ FERNÁNDEZ, EDUARDO 07/04/2015 | 1°/03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 60



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

4617117 | LOPEZ TABEIRA, GONZALO ANDRES 08/05/2015 | 1%03/2020 

5312142 | LORENZI GUISOLFO, BONNY BEATRIZ 1°/03/2016 1°/03/2020 

1807098 | LUZ MUSSI, ANA GABRIELA 29/07/2015 | 1%03/2019 

4443094 | MACHADO GARCÍA, GABRIEL ALEJANDRO 16/03/2016 | 1%03/2020 

4191406 | MACHIAVELLO NAVA, SEBASTIAN 03/04/2015 | 1*%/03/2020 

2725291 | MACHIN NAVARRO, SILVIA 1°/03/2016 1°/03/2020 

4316555 | MACHIN QUIJADA, MARÍA LAURA 25/07/2015 | 1%03/2020 

2936002 | MALVAREZ ORTIZ, ROSANA GABRIELA 19032016 1%03/2020 

4897539 | MARTÍNEZ AMUZ, MANUELA 1%/03/2016 19032020 

3572051 | MARTÍNEZ BADAN, ANA CARINA 02/03/2016 | 1%03/2020 

1876896 | MARTINEZ ESPONDA, ALEJANDRO JOSE 24/03/2016 | 1%03/2020 

4909803 | MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ADRIANA RAQUEL 1°/03/2016 1°/03/2020 

1569166 | MARTÍNEZ LEÓN, MARÍA ALEJANDRA 06/08/2015 | 1°/03/2020 

4484685 | MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, IRENE NATALIA 1%03/2016 1%/03/2020 

3547108 | MAZZA CARDOZO, KAREN ELIANA 1°/03/2016 | 1°/03/2020 

4518494 | MENDIETA BORGUNDER, PAOLA ELIZABETH 29/06/2015 | 1°/03/2020 

4204762 | MICOL GARCÍA, FABIAN ANDRES 25/02/2016 | 1%03/2020 

2595381 | MIRALDI ARAUJO. ERNESTO GABRIEL 02/03/2016 | 1%3/2020 

4991910 | MOLINA DE LEON, DIANA LUJAM 05/1%2016 1°/03/2020 

3414655 | MOLINA GÓMEZ, WALTER HUGO 03/04/2015 1%/03/2020 

4864358 | MONTANA PEREIRA, ANGELA YANAINA 18/03/2016 | 1°03/2020 

4115335 | MOYANO ORTEGA, ALVARO MARTIN 21/1%2016 | _ 1%/03/2020 

1684101 ¡ MUZIO PEREIRA, LEONARDO GUSTAVO 02/03/2016 | 1%03/2020 

4071374 | NOGUEIRA CARDOZO, APARICIO JOSÉ 20/07/2015 | 1%03/2020 

4750489 | NOTEJANE IGLESIAS, MARÍA ALEJANDRA 25/11/2015 | 1%03/2020 

3503641 | NUNEZ MARTÍNEZ, FABIANA 02/03/2016 | 1%03/2020 

4694203 | OLIVERA COSTA OLIVERA, VIRGINIA MARÍA 02/06/2015 | 1°/03/2020 

4517972 | OLIVERA CURBELO, ROSITA GRACIELA 27/04/2015 | 1%03/2020 

4926797 | OLIVERA SANTA CRUZ, CRISTIAN DAMIAN 21/04/2015 | 19%03/2020 

4578036 | OLIVERI RAMON, MARÍA NATALIA 27/04/2015 | 1°/03/2020 

4252590 | OTTONELLI, FABIANA ANDREA 06/03/2016 | 1%03/2015 

4141365 | OYARBIDE PÉREZ, ANA LUCIA 1°/03/2016 19/03/2020 

4733644 | PACHER PINTOS, FABRINO JACINTO 1%03/2016 1%/03/2020 

4007653 | PADILLA DE LOS SANTOS, ELSA PAOLA 25/1%2016 | 1°03/2016 

4195784 | PALLARES BARRIOS, MANUELITA CARMEN 06/04/2015 | 1%03/2020 

4049723 | PAOLINO FERNÁNDEZ, ROSSANA 09/10/2015 | 1%03/2020 

4814938 | PAZ AGUIRREGARAY. ANA CECILIA 19/06/2015 | 1%03/2020 

4466815 | PERALTA RODRÍGUEZ, HECTOR SEBASTIAN 11/03/2016 | 1%03/2020 

3105808 | PERAZA PEREIRA, GRETTEL MABEL 09/02/2016 | 1%03/2020 

4599055 | PEREIRA VARGAS, PERLA MARÍANA 1%/03/2016 1°/03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 61



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

— & ANEP DIRECCIÓN GENERAL. 
U T U DE EDUCACIÓN 

TÉCNICO PROFESIONAL 

4754528 | PÉREZ FERREIRA, ENZO BADINHO 22/09/2015 | 19/03/2020 

4430000 | PERRONE DI PERNA, FLORENCIA 1°/03/2016 | 1°/03/2020 

3150266 | PINTO BENITEZ, SERGIO DANIEL 09/08/2015 | 1%03/2020 4 

4275590 ¡ PISCIOTTANO NAUAR, PABLO 1%/05/2015 | 1°/03/2020 

2655747 | POSADA MARTÍNEZ, RHODE NOEMI 21/04/2015 | 1%03/2020 6 

4687725 | POUY VILLANUEVA, CECILIA ANABEL 12/07/2015 | 1%03/2020 

4386289 | PRIORE BARNACHE, VICTORIA 06/04/2015 | 1°/03/2020 

1896566 | PUÑALES BONILLA, LEONARDO DANIEL 27/05/2015 | 1%03/2018 

3281768 | QUINTANA BENTANCOR, VIVIANA NATALIA 02/09/2015 | 1%03/2020 

4700586 | QUINTANA HARAN, FIORELLA PAOLA 08/11/2015 | 1%03/2020 

4959656 | RAFFO BERTOLINO, MARÍA BELEN 1%03/2016 | 1%03/2020 

4371599 | REPETTO FAVIER, OLGA ROMINA 21/04/2015 | 1%03/2018 3 

2537033 | RIOS SCITTI, SUSANA ELIZABETH 30/07/2015 | 1%/03/2020 

4294760 | RITZE!L PERDOMO, EDUARDO DANIEL 07/05/2015 | 1%03/2020 

4611069 | RIVAS BARBOZA, AMALIA 20/10/2015 | 1%03/2020 

4427111 | RIVAS SÁNCHEZ, MARIO VALENTIN 1°/03/2016 | 1°/03/2020 

4715204 | RODRIGUEZ ALONZO, MARCOS ANDRES 20/06/2015 | 1°/03/2020 3 

4849886 | RODRÍGUEZ BENENCIO, LORENA NOEMÍ 23/10/2015 | 190372020 

3328481 | RODRÍGUEZ BERTULLO, FANNY 10/06/2015 | 1°/03/2020 

4508893 | RODRIGUEZ CARVALLO, PAOLA JIMENA 02/03/2016 | 1%03/2020 
RODRÍGUEZ MARTINOTE, MARÍA DE LOS 

4990457 | ANGELES 19/1%2016 | 1%/03/2020 

4054609 | RODRÍGUEZ MORAIS, BAUDILIO JOSE 16/05/2015 | 1%03/2020 

3560278 | RODRÍGUEZ PEREIRA GABRIELLI, EMA LILIANA 25/03/2016 | 1%03/2019 5 

4592926 | ROSATTI PONCE. FEDERICO 27/12/2015 | 1%/03/2020 

4363191 | ROTUNDO CARNEIRO, MARÍANA 1%/03/2016 | 1%03/2020 

3593302 | ROVETTA ADROVER, GABRIELA MARINA 24/10/2015 : 1%03/2020 3 

3289345 | RUBINSTEN DA SILVA, NATALIA 13/04/2015 | 1%03/2020 6 

4498892 | SALGADO MORI, STEFFANIE SOLEDAD 13/12/2015 | 1%03/2020 

4579582 | SEMINO GALLO, MARCOS DANIEL 23/09/2015 | 1%03/2020 

5057709 | SENOSIAIN CEPEDA, CECILIA MAGDALENA 06/06/2015 | 1%03/2019 

4481952 | SERRATO RICCIRDULLI, DIEGO FEDERICO 09/04/2015 | 1%03/2020 5 

4427073 | SILVA BOUVIER, MANUEL MARTIN 12/05/2015 | 1%03/2020 

4337986 | SILVA SOSA. BARBARA 16/02/2016 | _1%/03/2020 

4275044 | SILVEIRA TECHERA, JUAN PEDRO 20/07/2015 | 1%03/2020 

4424727 | SILVERA RODRIGUEZ, LAURA VIRGINIA 02/03/2016 | 1%03/2020 

5184237 | SOSA MIÑOS, NOEL VALENTINA 02/03/2016 | 1%03/2019 

4544355 | SOSA SUÁREZ, SANTIAGO MATIAS 05/03/2016 | 1%03/2020 4 

5146138 | SOUZA AYRES, MARIO ANDRES 29/03/2016 | 1%03/2020 

4749576 | STRECCIA PIREZ, GONZALO DANIEL 04/08/2015 | 1%03/2019 2 

4946347 | SUANEZ ARANCEL, RODRIGO 1%/03/2016 | 1%03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 62



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

4811070 | SUÁREZ POCHELLÚ, CAROLINA 19/03/2016 | 1903/2020 
4183579_ SUÁREZ QUINTANA, DAYANA MARÍANGEL 28/07/2015 | 1%/03/2019 
3774096 | SUAREZ TECHERA, MARCO ANTONIO 16/05/2015 | 1%/03/2020 
5119328 | SUM FERRAZ, SHAIRA CAROLINA 02/10/2015 | 1%/03/2020 
5015930 | TABÁREZ CURBELO, VALERIA 02/03/2016 | 1%/03/2018 3 
3188090 | TANTARDINI LAGRECA, ANA 140032016 | _19/03/2020 4 
4629495 | TORNINI VIANA, ERIKA CAROLINA 1%/03/2016 | 1%03/2020 
4712526 | TRINDADE LOPEZ, JORGE DAVID 08/04/2015 | 1*/03/2020 
5460912 | VARGAS PERALTA. GIMENA MARIA 29/03/2016 | 1%/03/2020 
2717144 | VAZQUEZ SANTANA, ZULLY MARINA 18/04/2015 | 1°/03/2020 
4260390 | VEGA BARRETO. JORGE SEBASTIAN 1%/03/2016 | 1703/2020 3 
1744517 | VEGA CASTILLO, PABLO MARCELO 1%/03/2016 | 1°/03/2020 
4285462 | VEROLO, MARÍA EUGENIA 03/03/2016 - 1*/03/2014 4 
4318510 | VIERA MONTAÑA, SERGIO DANIEL 28/09/2015 | 1%/03/2020 
5105538 VIERA MORALES, VALERIA 1%/03/2016 — 1*/03/2020 
1882830 | VILA COIROLO, ERNESTO MIGUEL 26/07/2015__ 17/03/2019 6 
4537738 | VILLAGRAN FERREIRA, LOREN MACARENA 02/03/2016 — 1%/03/2020 
4077964 | VILLALBA VALENZUELA, ELISA NATALIA 1903/2016 | 1:/03/2020 
4404641 VILLAR MÉNDEZ, PEDRO JHONATAN 24/04/2015 — 1%/03/2020 2 
3423759 | YACOSA BRUNO, NESTOR VICENTE 30/03/2016 — 1%/03/2020 2 
4265803 | ZAFFARONI MICHELENA, LEANDRO 1903/2016 | 1%/03/2020 

Docentes efectivos a los que corresponde pasar de grado 

al Grado 4: 

Cédula _| Nombre F.IngJ/F.Fic. | Ultimo Pasaje — Gdo. Homol. 
3895102 | ABALO MASSA, CAROLINA SOLEDAD 15/09/2011 | 1%/03/2020 6 
4833724 | ABALOS GALLARDO, JULIO DANIEL 1903/2012 | 1%03/2020 
4470740 | ABRAHAN VIERA, MARTA MARÍA 02/03/2012 | _ 1%/03/2020 4 
4562464 | ACEREDO SUSALLA, MARA ISABEL 1503/2012 | 19032020 
4259926 | ACOSTA MARTINEZ, VICTOR NICOLAS 24072011 | 1%/03/2020 
3243290 | ACUNA , MARCELA ALEJANDRA 18/06/2011 | 19/03/2020 6 
4952200 | ALFANO SCALDAFERRI, BEATRIZ 30/03/2012 | 19/03/2020 
2650197 | ALFONSO BARTZ, CECILIA LILIAN 10/03/2012 | 19/03/2020 2 
2770300 | ALMEIDA ZAGO, CARMEN DEL ROSARIO 02032012 | _ 1%/03/2020 
3892891 | ALVEZ DA CRUZ RAMOS, ERLEY 27/05/2011 | 1%/03/2020 3 
4233122 | AMARILLO FARIAS, ANI ROMINA 19/03/2012 | 1903/2020 
4487967 | ANDRADE HERNANDEZ, MARTA JANET 22/03/2012 | 1%/03/2020 
4832253 | ANDRADE MORANDO, LUCIA DE LOS MILAGROS _| 1%/03/2012 | 1%/03/2020 4 
4814591 | AÑAÑEZ SILVEIRA, NATALIA 1%03/2012 | 1%03/2020 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 63



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

S DIRECCIÓN GENERAL 
@ I n N E p ‘ UTU DE EDUCACIÓN 

. TÉCNICO PROFESIONAL 

4321317 | AÑASCO OJEDA, GONZALO DANIEL 21/03/2012 | 1*%/03/2020 

4496865 | ARANDA HERNANDEZ. ELIANA DANIELA 22/03/2012 | 1°/03/2020 
1825569 | ARRIGONI ABREU, ALICIA 08/04/2011 | 1%/03/2020 
3800278 | ARRUE CELL PATRICIA CAROLINA 18/03/2012 | _1%/03/2020 
4306611 | ARTOLA DENIS, ALBERTO CARLOS 03/102011 | 1%03/2020 
2593619 | AVILA GARCIA, ALVARO JAVIER 27/03/2012 | _1%/03/2020 
4582454 | AVOGADRO CARDOZO, WILLIAM XAVIER 15/06/2011 | 1%03/2020 
3811544 | BÁEZ LAENEN, PATRICIA INÉS 19/08/2011 | 1%03/2020 
4599519 | BAGNASCO BANEGA, NATALIA 1%/03/2012 | 1%03/2020 
3707917 | BALDI LONG, FLORENCIA 28/07/2011 | 1*%/03/2020 
2968345 | BARBOZA FELARTE, GABRIEL LIDEMAR 17/06/2011 | 1%03/2020 
2989570 | BARRIOS MARTÍNEZ, ROSANA MARÍA 26/05/2011 | 1°/03/2020 
4460250 | BECERRA CASTRO, MARÍA EUGENIA 22/03/2012 | 1%03/2020 
4407281 | BELLO CASTRO, EDGARDO MARTIN 20/07/2011 _ 1%03/2020 
4840446 | BELSTELRI DE VERA, CATHERINE ELIZABETH 1%06/2011 | 1%/03/2020 
1962560 | BELTRAN DA LUZ. CARMEN TERESA 17/%2012 | 1%/03/2020 
3896993 | BENTOS ROMAN, NICOLAS 28/09/2011 | 1°/03/2020 
4013435 | BERMÚDEZ DEMARCO, MIRIAM VIRGINIA 22/06/2011 | 1%03/2020 
2783265 | BERNAL RUIZ, GARY OSVALDO 13/03/2012 | 1%/03/2020 6 
4326766 | BONIFACIO GALIZZI, MARÍA CECILIA 11/1%2012 | 1%/03/2020 2 

4586208 | BOSCH MACIEL, MERCEDES 12/04/2011 | 1%/03/2020 4 
4184958 | BRITOS CARRO, ANDREA ROMINA 14/10/2011 | 1%/03/2020 
2698296 | BRUN ROJAS, ATILIO DANIEL 04/09/2011 | 1%03/2020 2 
3429003 | BUENAHORA DIEZ. MAYRA NERINA 02/06/2011 _ 1%/03/2020 
3942042 | BUENOS RODRÍGUEZ, ADRIANA PAOLA 04/03/2012 | 1%03/2020 
2875580 | CALLERIZA FERNÁNDEZ, DOUGLAS 30/07/2011 | _ 1%/03/2020 5 
3763526 | CAMACHO POZZJ, JOSE ELIAS 07/08/2011 | 1%/03/2020 7 
4376360 | CANCELO MARTINEZ, GERMAN 1%03/2012 | 1%/03/2020 4 
4379972 | CARBALLO PEREYRA, VALERIA 29/08/2011 | 1%/03/2020 
3688187 | CARDOZO RODRÍGUEZ, MARÍA EMILIA 30/08/2011 | 1%/03/2019 

2670997 | CASERAS BADELL, DANIEL ALEJANDRO 1%09/2011 | 1%03/2020 
3770588 | CASTILLO RODRÍGUEZ, MARCELO 1%/03/2012 | 1%/03/2020 4 
2510393 | CASTRO ACEVEDO, SILVANA MARÍA 15/06/2011 | 1%/03/2020 
4211285 | CASTRO CASTILHOS, ANDREA SOLEDAD 31/07/2011 | 1%/03/2020 
4523659 | CASTRO FIERRO. SUSANA VALERIA 30/12/2011 | 1%/03/2020 
4300307 | CASTRO SILVA. CINDY MARILYN 1%/03/2012 | 1%03/2020 
4033286 | CASTROMAN MACHADO. EMILIANO 16/03/2012 | 1%/03/2020 
3744645 | CHAPARRO ASSANDRI, VIVIANA BEATRIZ 24/05/2011 | 1%03/2020 
3082141 | CHARBONNIER BIDEGAIN, LALINE 28/07/2011 | _1°/03/2020 
3667275 | CHAVES FERNÁNDEZ. LUCÍA 22/03/2012 | 1%/03/2020 6 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 64



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

3841522 | CIARAN ITURRIAGA, NATALIA 1%/03/2012 | 1%/03/2020 S 

2027416 | CORBO DE LA FUENTE, LEANDRO LUIS 26/08/2011 | 1%03/2020 

3925497 | CORREA BASILIADIS, ANDREA TAHIS 24/12/2011 | 1%03/2020 6 

3800100 | CORUJO GAMARRA, SILVIA ELIZABETH 02/04/2011 | 1%03/2020 3 

4076299 | COSTA ALANIS, PIERINA 31/052011 1%03/2020 4 

4459011 | COSTA CURBELO. RAMIRO 22/09/2011 1°/03/2020 4 

3915067 | CRACCO CATTANI, LETICIA MAGDALENA 1°/03/2012 1°/03/2020 4 

4491846 | CUENCA FERREIRA, ANGEL 24/1°2012 1%/03/2020 6 

2945657 | CUENCA FIRPO, ADRIANA MARIELA 10/08/2011 1°/03/2020 

4498615 | CUSTIEL GARCÍA, IGNACIO NICOLAS 05/05/2011 | 19%03/2020 

4428734 | DA COSTA ARANDA, MONICA LARISA 28/03/2012 | 1%/03/2020 

3881294 | DAMBROSIO NIETO, MARCELO JAVIER 12/05/2011 | 1%03/2020 

4488044 | DE MELO GOUX, GONZALO ARIEL 05/05/2011 1%03/2020 

4224084 | DE SOUZA MEDINA, RAMON EDUARDO 06/02/2012 | _ 1%/03/2020 

4326942 | DELFINO RODRÍGUEZ, HORACIO 1°/03/2012 1%/03/2020 

4543478 | DELOSSANTOS CORREA, MAURICIO ANDRES 03/03/2012 | 1°/03/2020 

3429125 | DESCOINS MACHIN, GERALDINE 27/09/2011 19%03/2016 5 

3689418 | DEVOTTO RIBEIRO, RAFAEL LUJAN 02/08/2011 | 1%03/2020 4 

4059617 - DI BENEDETTO CABRERA, NATALIA GIMENA 1%/03/2012 1°/03/2020 

3315340 | DIAZ CALLEROS, SANDRA MARGARITA 30/04/2011 19/03/2020 5 

1505165 | DULCINI ORONOZ, SILVIA LILLIANA 09/03/2012 | 1%03/2020 7 

2578568 | DUTRA TÓRRES, HERBEL FABIAN 28/12/2011 | 1°/03/2020 

3626727 | ESPONDA SÁNCHEZ, ROMINA SOLEDAD 04/03/2012 | 1°03/2016 

4327409 | FALCO DELGADO, NOELIA CAROLINA 27/09/2011 | 1%03/2020 

5066958 | FALCÓN BATISTA, PATRICIA VERÓNICA 19/03/2012 1°/03/2020 

3439831 | FALCON DEMETRIUK. GASTON FERNANDO 17/06/2011 | 1%03/2020 

4128090 | FAUST ZAPATA, HECTOR DARIO 1°/03/2012 1°/03/2020 

2) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para notificar a los interesados 

a través del portal web institucional, al amparo de la Circular N° 54/00 

del Consejo de Educación Técnico Profesional. Cumplido, siga a los Programas 

de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y Gestión 

de Recursos Humanos (Departamentos de Registro y Control — Sección 

Situación Funcional y Legajos y de Evaluación de Desempeño y Carrera 

Funcional — Sector Pasaje de Grado). Hecho, pase al Departamento 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 65



Expediente N°: 2024-25-4-000874 

DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TECNICO PROFESIONAL _$ ANEP | $ UTU 

de Administración Documental para su archivo. 

Ing. Agr. Juan PEREYRA DE LEÓN 

Director General 
/ 

_RES 750-24 EXP 2024-25-4-000874.pdf Folio n° 66


